рп Пушкинские Горы, ул. Пушкинская, д. 42, каб. № 2

02 марта 2017 года   9 час 00 мин.

ПРОТОКОЛ

рассмотрения  заявок,
поданных на открытый аукцион  на  право заключения договора аренды на муниципальное имущество, находящееся  в муниципальной собственности Администрации городского поселения «Пушкиногорье»

Аукционная комиссия Администрации городского поселения «Пушкиногорье» в составе:

Андреев Сергей Николаевич – председатель комиссии,

Еремчук Ирина Васильевна – заместитель председателя комиссии,

Никитина Елена Николаевна – секретарь комиссии,

Кузнецова Алевтина Витальевна – член комиссии,
Дмитриева Светлана Владимировна – член комиссии.
Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

ЛОТ №1
Рассмотрение  заявок, поданных на открытый аукцион на право заключения договора аренды на муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности Администрации городского поселения «Пушкиногорье» - нежилое помещение - офис, общей площадью 23,6 (двадцать три целых шесть десятых) м2, расположенное по адресу: Псковская область, р.п. Пушкинские Горы, ул. Пушкинская, д.42-а, учитываемое в реестре муниципального имущества Администрации городского поселения «Пушкиногорье». Целевое назначение объекта аренды – офис.
Комиссия установила:

1.Поступила 1 (одна)  заявка на участие в открытом аукционе по лоту.

	№

п/п
	Ф.И.О. (наименование организации) заявителя
	Лот
	№ участ-

ника

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Нордторгнеруд»
	Объект недвижимости - нежилое помещение - офис, общей площадью 23,6 (двадцать три целых шесть десятых) м2, расположенное по адресу: Псковская область, р.п. Пушкинские Горы, ул. Пушкинская, д.42-а, учитываемое в реестре муниципального имущества Администрации городского поселения «Пушкиногорье».
	1

2.Количество отозванных заявок - нет.
3.Заявка на участие в открытом аукционе и все документы по перечню, указанному в аукционной документации, представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации.

          4.Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) - нет.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
В соответствии с  правилами, установленными статьями 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, с пунктом 5 части 2 статьи 23 Федерального закона от 26.07.2006  №135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:

             1. Признать участником открытого аукциона следующего заявителя:

- Общество с ограниченной ответственностью «Нордторгнеруд»
           Итоги голосования:

            «ЗА» - 5 членов комиссии;  «ПРОТИВ» - проголосовавших нет.

2. В соответствии с пунктом 129 Приказа ФАС от 10 февраля 2010 г. № 67, признать аукцион на право заключения договора аренды на муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности Администрации городского поселения «Пушкиногорье», не состоявшимся.

    3. В соответствии с пунктом 151 Приказа ФАС от 10 февраля 2010 № 67 заключить договор аренды  с единственным участником аукциона  - Обществом с ограниченной ответственностью «Нордторгнеруд», с годовой ставкой арендной платы 20160 (двадцать тысяч сто шестьдесят) рублей 17 копеек, указанной в извещении о проведении аукциона. Срок аренды – с  20.03.2017 года по 19.03.2018 года.

Председатель комиссии:
        _______________ Андреев С.Н.

Заместитель председателя комиссии:______________  Еремчук И.В.

Секретарь комиссии:
               _______________ Никитина Е.Н.

Члены комиссии:                                 _______________ Кузнецова А.В.

                                                _______________ Дмитриева С.В.